del 19 de septiembre de 2025 a la modificación propuesta. 

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE 

Artículo 1°. Efectúese un traslado en el Presupuesto de Gastos e Inversiones de la 
Secretaría Distrital de Hacienda – Unidad Ejecutora 02- Dirección Distrital de Presupuesto, 
por la suma de Ciento Cuarenta y Tres Mil Setecientos Cuarenta y Tres Millones Ciento 
Cincuenta y Tres Mil Novecientos Cincuenta y Nueve pesos ($143.743.153.959) M/CTE, 
así: 

CONTRACRÉDITOS 
Código  Concepto  Valor 

O2  GASTOS  143.743.153.959 

O23 Inversión 143.743.153.959 

O233 
Transferencias Corrientes 

143.743.153.959 

O23305 A entidades del gobierno 143.743.153.959 

O2330501  A órganos del PGN 663.432.000